
Wielgie,dn. 19.10.2016r.

OGLOSZENIE

Na podstawie art. 30 pkt 2 ust. 3, art. 33 ust 1, 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorz^dzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446)

Wojt Gminy Wielgie
ogiasza przetarg ustny nieograniczony na sprzedaz

Lp.
Nazwa skladnika

majatkowego

Nr identyfikacyjny
pojazdu

Rok

produkcji/wytworzenia
Cena netto

1
Autobus JELCZ

L090M
SUJ090100X0000004 1999 11.611,00

Przetarg odb^dzie si§ w dniu 27.10.2016 r. o godz. 9"", w pokoju nr 9, w siedzibie
Urz^du Gminy Wielgie przy ul. Starowiejskiej 8, 87 - 603 Wielgie.

Warunkiem przyst^pienia do przetargu jest wplacenie wadium w kasie urz^du do dnia
27.10.2016 r. do godziny 8^° Dow6d wplaty nalezy okazac w dniu przetargu.
Wysokosc wadium - 1.160,10 zl.
Do ceny sprzedazy uzyskanej w przetargu doliczony zostanie podatek VAT w wysokosci 23%.

W przypadku uchylenia si^ nabywcy od zawarcia umowy sprzedazy wadium nie podlega
zwrotowi.

Po zatwierdzeniu protokolu z przetargu wystawiany jest dokument sprzedazy, ktoiy
nabywca zobowi^zany jest oplacic w terminie 7 dni. Wydanie przedmiotu sprzedazy nast^pi
niezwlocznie po zaplaceniu przez nabywcy ceny nabycia.

Szczegblowe informacje o przedmiocie sprzedazy i warunkach przetargu mozna uzyskac
w Urz^dzie Gminy Wielgie przy ul. Starowiejskiej 8, 87 - 603 Wielgie pok. nr 9 lub
telefonicznie pod numerem telefonu 54 289 73 80 wew. 44, 27 osoba do kontaktu - Marta
Mysliwiec.

mgrTcu izV'/icwidrski


